
 

 

Hei kotiväki!                         Toukokuu 2024 

Kevätkelit ovat vihdoin saapuneet ja kesä on aivan nurkan takana. Olemme nautiskelleet 

lämpimistä päivistä ja lumen alta paljastuvasta maasta. Ulkona jälkkäriläisten lempipuuhia 

ovat ehdottomasti erilaiset kuraleikit esim. Kahvilaleikki, ikisuosikki jalkapallo, jäätelökone 

sekä poliisi ja rosvo. Näitä ja muita leikkejä olemme leikkineet päivittäin porukalla.  

Teknisen työn luokassa olemme päässeet valmistamaan hauskat nopat halukkaiden 

kanssa. Työssä harjoittelimme mittausta, sahaamista, hiomista sekä maalausta. Seuraavat 

työt ovatkin jo valmistumassa kovaa vauhtia. Ruokalamme ikkunat sekä vuodenaikaseinä 

alkavat myös olla ihanan keväisissä sekä kesäisissä tunnelmissa.  

Viime kuussa kruunasimme Jälkkärin Talent show’n voittajan! Saimme nauttia lahjakkaista 

esityksistä, näytelmien, tanssin, musisoinnin sekä laulun muodoissa. Aivan mahtavia 

esityksiä ja valtavan rohkeita lapsia meillä Jälkkärissä! 

Juhlimme myös vappua vappudiskon merkeissä herkutellen ja tanssien. 

Toukokuussa järjestämme koulun pihalla/ kentällä yhteistyössä Verttien kanssa 

leikkimieliset kesäolympialaiset! Nautimme samalla eväät ulkona ja vietämme leppoisan 

ulkoilupäivän yhdessä. 

Huomioittehan, että lapsellanne on riittävästi vaatetusta ja sään mukainen varustus, sillä 

ulkoilemme päivittäin säällä kuin säällä. Repussa on hyvä olla varasukkia sekä muuta 

varavaatetta. Omista tavaroista huolehtimista harjoittelemme vielä yhdessä. Vaatteiden ja 

kenkien nimikointi auttaa meitä tässä asiassa paljon. Sisäkenkiä tulisi käyttää myös 

Jälkkärissä. 

Muistattehan aina ilmoittaa poissaolot ja muut muutokset Jälkkärin puhelinnumeroon, sillä 

viesti ei aina kulje koulun puolelta meille Jälkkäriin. 

Perjantaina 10.5.2024 myös Jälkkäri on suljettu. 

Viimeinen koulupäivä on perjantai 31.5.2024, jolloin Jälkkäri on avoinna 

koulun päätyttyä.  

Kuulemme mielellämme myös teidän vanhempien ajatuksia toiminnastamme. Toiveita, 

ideoita ja palautetta meille. Jälkkäriin voitte aina laittaa tekstiviestillä tai tulla juttelemaan 

kanssamme paikan päälle. 

 

Talvisin terveisin, 

Lohikosken Jälkkärin väki 

 

 

 


